1 / 4

关于做好 2018 年省高职教育大学生校外实践

教学基地申报的通知

各二级学院、项目负责人：

根据《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》（教职成〔2015〕9

号）、《广东省高等职业教育“创新强校工程”（2016-2020 年）实施方案》（粤教

高﹝2016﹞8 号）、《广东省教育厅关于做好 2017-2020 年广东省高等职业教育教

学质量与教学改革工程相关工作的通知》（粤教职函﹝2017﹞184号）等文件精神，

为推动全省高等职业院校深化教育教学改革、提高人才培养质量，学院对外交流

合作处拟组织推荐 6 个省级大学生校外实践教学基地认定项目，现将认定条件及

相关材料要求通知如下：

一、推荐项目为校级立项、获得学校资金支持且验收通过的项目，如同一主

持人或指导教师同时有多个项目符合，限报 1 个（详见附件 2），2017 年及以前

立项的校级大学生校外教学实践教学基地尚未验收但拟申报 2018 年省高职教育

大学生校外实践教学基地的，请按《关于开展 2018 年校级大学生校外实践教学

基地的验收通知》（详见附件材料 4）的要求进行申请验收。

二、符合上述条件的项目，请于 2018 年 12 月 12 日前将相关材料电子版 OA

至对外合作交流处陈丽。

（一）2018 年 12 月前已通过验收的校级大学生校外时间教学基地请提交以

下材料：

1. 2018 年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目推荐汇总表(附件

2)

 2 / 4

2. 2018年省高职教育大学生校外实践教学基地认定报告（附件 5-3）

3. 2018年省高职教育大学生校外实践教学基地推荐汇总表(附件 5-4) ；

4.学院立项及验收文件（纸质 1份，pdf扫描件）;

5.项目论证报告[格式自拟，报告内容参照“2018 年省高职教育大学生校外

实践教学基地审核要点”（附件 5-2）]。

(二）2017 年及以前立项的校级大学生校外教学实践教学基地尚未验收但拟

申报 2018年省高职教育大学生校外实践教学基地的请提交如下材料：

1. 大学生校外实践教学基地项目结题验收表(附件 4-3)

2. 教学质量工程建设项目验收汇总表(附件 4-4)

3.项目绩效报告[格式自拟，报告内容参照“2013 年广东省高职院校大学生

实践教学基地评审指标”（附件 4-5）]

4. 2018 年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目推荐汇总表(附件

2)

5. 2018年省高职教育大学生校外实践教学基地认定报告（附件 5-3）

6. 2018年省高职教育大学生校外实践教学基地推荐汇总表(附件 5-4) ；

7.学院立项及验收文件（纸质 1份，pdf扫描件）;

8.项目论证报告[格式自拟，报告内容参照“2018 年省高职教育大学生校外

实践教学基地审核要点”（附件 5-2）]。

三、2018 年度立项项目原则上不进行验收。其他项目拟于 2018 年 12 月 19

日前完成验收，通过后按上述规定参加申报，此前须按申报指南要求提交申报材

料并完成网站建设。

四、通过公开申报、专家评审的方式确定推荐项目。对外交流合作处拟于 2018

 3 / 4

年 12月 21日前聘请相关专家开展认定工作；按照文件要求，认定专家组由 7人

组成，5 人为校外专家，其中 1 名来自行业企业；推荐项目在校内公示 5 天，公

示结束后向校务处报送汇总并向省教育厅正式行文推荐。

以上日期均为截止日，请申报的项目负责人务必按期完成，过时按自愿放弃

处理，不进行任何补报。

    五、联系人及联系方式

    黎明虹, 020-87745745,13902262988

    陈  丽，020-87745745,15002012965（短号：652965）

 对外交流合作处

2018年 12月 3日

 4 / 4

附件：

1     关于做好 2018 年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目申报和认

定工作的通知（粤教职函〔2018〕194 号）

2     广东工贸职业技术学院校级大学生校外实践教学基地一览表

3     2018年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目推荐汇总表

4-1   关于开展 2018年校级大学生校外实践教学基地的验收通知

4-2   广东工贸职业技术学院校级大学生校外实践教学基地一览表

4-3   大学生校外实践教学基地项目结题验收表

4-4   教学质量工程建设项目验收汇总表

4-5   2013年广东省高职院校大学生实践教学基地评审指标

5-1   2018年省高职教育大学生校外实践教学基地认定指南

5-2   2018年省高职教育大学生校外实践教学基地审核要点

5-3   2018年省高职教育大学生校外实践教学基地认定报告

5-4   2018年省高职教育大学生校外实践教学基地推荐汇总表